










SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Místo: 

Mánesova 1453/75 - rekonstrukce sociálních zařízení 

Praha 

Zadavatel: 
Uchazeč: Vyplň údaj 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

o HSV

D 

K 139711101 

K 161101102 

K 162201201 

K 162201209 

K 162201211 

K 167101101 

K 175111101 

M 58331200 

w 

D 3 

K 317142221 

K 319201321 

K 319201321R01 

K 342272225 

K 342272245 

K 346244361 
w 

I 15 I K l346244361Ro1 
w 

I 16 I K I 346244371 

17 K 346272111 

18 K 346272111R01 

19 K 346272236 

D 31 

20 K 310237241 
w 

D 4 

21 K 411386621 
w 

D 5 
I 22 I K 1564752111 

D 6 

23 K 611131101 
w 

24 K 611135001 

25 K 611321141 

26 K 612131101 
w 

27 K 612135001 
w 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 

Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 

Vodorovné přemístěni do 1 O m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 

Příplatek k vodorovnému přemístěni nošením ZKD 1 O m nošeni 
výkopku z horniny tř. 1 až 4 
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem 
do 10 m 
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 
Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni sítem, uloženou do 3 
m 
štěrkopísek netříděný zásypový 

0,7"2 'Prepoctene koeficientem mnozstv, 

Svislé a kompletní konstrukce 
Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách ti 100 mm pro světlost 
otvoru do 1010 mm 
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva ti do 30 mm maltou 
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva ti do 30 mm maltou - po odsekáni 
obkladu 
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu ti 100 
mm 
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu ti 150 
mm 
Zazdívka o ti 65 mm rýh pro vodovodní potrubí 
92•0,2 
I zazdívka o ti 65 mm rýh pro potrubí vy1ápění 
s·o2 

lza�divka o ti 140 mm rýh pro kanalizační potrubí 
44•0 3 

Přizdívky ochranné ti 50 mm z přesných příčkovek hmotnosti 500 kg/m3 

Přizdívky ochranné ti 50 mm z přesných příčkovek hmotnosti 500 kg/m3 
sokl 
Přizdívka z pórobetonových tvárnic ti 100 mm 

Zdi podpěrné a volné 

Zazdívka otvorů pi do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém ti do 300 mm 
"K"29+'V'31 +"UT"2 

Vodorovné konstrukce 

Zabetonování prostupů v instal. šachtách směsi pi do 0,25 m2 
"K"19+'V"1 0+"UT"13 

Komunikace pozemní 
I Podklad z vibrovaného štěrku VŠ ti 150 mm

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně 

"1 PP"3+"1 NP"4+"2 NP"3 
Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou ti do 1 O 
mm 
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných 
nanášená ručně 

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně 
"pod obklady"826,7+"pod nové omítky"180 
Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou ti do 1 O 
mm 
"pod obklady"826, 7 

Strana 4 z  12 

MJ Množství 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

t 

kus 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

kus 

kus 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

1 

18.7.2023 

Ing. Jan Krpata 

Cena celkem [CZK] 

5 946 546,56 

1632865,57 

6 187,20 
925,00 

620,00 

645,00 

150,00 

665,00 

725,00 

500,00 

1 957,20 

586 502,38 

32 589,18 

7 410,00 

67 085,20 

313 260,00 

44 100,00 

23 000,00 

2 000,001 

16 500,ool 

38 400,00 

1 260,00 

2 520,00 

38 378,00 

38 378,00 

30 408,00 

30 408,00 

495,20 
495,201 

645 141,16 

1 130,00 

2 400,00 

2 860,00 

36 241,20 

133 429,381 








